
FLUKE networks Ciq-Idk57 zestaw zdalnego
identyfikatora, numery 5-7, do testera kabli
sieciowych CableIQ
Indeks: 262039 Producent: FLUKE NETWORKS Kod producenta: CIQ-IDK57

Cena: 3,209.44 zł

Opis

FLUKE networks Ciq-Idk57 zestaw zdalnego identyfikatora,
numery 5-7, do testera kabli sieciowych CableIQ
Producent: FLUKE NETWORKS

FLUKE networks Ciq-Idk57 to zestaw zdalnego identyfikatora, który został przeznaczony do użytku z testerem kwalifikacji
kablowej. Zestaw ten zapewnia pełne testowanie przewodów na okablowaniu skręconym oraz łatwiejszą identyfikację
skręconych i połączeń koncentrycznych. Jest on także kompatybilny ze złączem F (Coax) i modułowym jack (RJ). Produkt
został wyprodukowany przez renomowaną firmę FLUKE NETWORKS, co zapewnia jego niezawodność i wysoką jakość.
Zestaw FLUKE networks Ciq-Idk57 to idealne narzędzie dla profesjonalistów, którzy zajmują się testowaniem i kwalifikacją
kabli sieciowych.

Zestaw identyfikatorów do testera kabli sieciowych CableIQ FLUKE networks Ciq-Idk57 to produkt, który został
wyprodukowany z myślą o najwyższej jakości i niezawodności. Dzięki pełnemu testowaniu przewodów oraz łatwej
identyfikacji skręconych i połączeń koncentrycznych, produkt ten jest idealny dla profesjonalistów, którzy zajmują się
testowaniem i kwalifikacją kabli sieciowych. Zestaw FLUKE networks Ciq-Idk57 to także produkt kompatybilny ze złączem F
(Coax) i modułowym jack (RJ), co dodatkowo zwiększa jego uniwersalność.

Zestaw identyfikatorów do testera kabli sieciowych CableIQ FLUKE networks Ciq-Idk57 to produkt renomowanej firmy,
który został stworzony z myślą o profesjonalnym testowaniu i kwalifikacji kabli sieciowych. Dzięki wykorzystaniu
najnowszych technologii, produkt ten zapewnia pełne testowanie przewodów na okablowaniu skręconym oraz łatwiejszą
identyfikację skręconych i połączeń koncentrycznych. Zestaw ten jest także kompatybilny ze złączem F (Coax) i
modułowym jack (RJ), co zwiększa jego uniwersalność. FLUKE networks Ciq-Idk57 to z pewnością narzędzie, którego nie
może zabraknąć wśród wyposażenia profesjonalistów zajmujących się testowaniem i kwalifikacją kabli sieciowych.

Zestaw identyfikacyjny do użytku z testerem kwalifikacji kablowej
Zapewnia pełne testowanie przewodów na okablowaniu skręconym
Zapewnia łatwiejszą identyfikację skręconych i połączeń koncentrycznych
Kompatybilny ze złączem F (Coax) i modułowym jack (RJ).

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 0.29 pounds
marka: Fluke Networks
ogólne słowo kluczowe: cable testing, cable testers, network cable tester, cable qualification, ethernet cable tester
Liczba przedmiotów: 1



Stan Nowy

rozmiar: Remote Identifier Kit #5-7 for CableIQ
numer części: CIQ-IDK57
waga opakowania przedmiotu: 0.136 kilograms
producent: FLUKE NETWORKS
liczba pudełek: 1
typ skanera: Dowód osobisty
numer modelu: CIQ-IDK57
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: FLUKE networks Ciq-Idk57 zestaw zdalnego identyfikatora, numery 5-7, do testera kabli
sieciowych CableIQ
wymagany zwrotny numer seryjny dostawcy: serial_number

Parametry
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